
52^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2017

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 16, 17 e 18 giugno 2017

100 Hs Allieve - RISULTATI 18/06 - 10:39

 Record MPI AF 13.30 +1.0 Desola OKI Jesolo 19/06/2016 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Batteria 1 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 Ora Inizio: 09:31 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 162 GANI Elisa 2000 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 14.47  q

2 8 152 CARRARO Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.58  q

3 1 171 MARCHESIN Eleonora (I) 2001 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.01  q

4 5 154 CORRADINI Benedetta 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.34

5 2 196 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.87

6 3 167 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.06

7 7 160 FIORE Alice 2001 AF PZ116 CSS LICEO GIANTURCO POTENZA 16.18

4 194 STERNI Meta 2000 AF TS006 BOR ATLETIKA NP

APPREZZAMENTO MILLESIMI: GANI 14.466

Batteria 2 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 Ora Inizio: 09:35 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 2 164 GUARRIELLO Giulia 2001 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 14.47  q

2 8 173 MASSARI Michela 2000 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 15.08  q

3 3 163 GENTILI Eleonora 2000 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.20  q

4 6 175 MICHELOTTI Margherita 2001 AF PR068 C.U.S. PARMA 15.54

5 4 192 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.56

6 5 165 LA GRECA Francesca 2001 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 15.73

7 7 187 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 15.82

APPREZZAMENTO MILLESIMI: GUARRIELLO 14.467

Batteria 3 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 Ora Inizio: 09:40 - Vento: -4.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 166 LANDI Ludovica 2000 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 14.42  q

2 4 169 MACCHERONE Erica 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.42

3 1 148 BERINDE Malina Lenuta 2001 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 15.51

EQUIPARATO/A

4 8 200 ZAZZARINI Micol 2000 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.63

5 7 151 CARDELLI Giulia 2001 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.96

6 3 153 CHESSA Emma 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 16.42

7 5 177 MOSCATELLI Linda 2001 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 16.55

2 149 BIANCHI Valentina 2000 AF RA093 ATL. LUGO Squ

SQ: Reg. 168.7b

Batteria 4 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 Ora Inizio: 09:44 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 157 DE MEO Fabrizia 2000 AF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 14.10  q

2 2 190 SACCHI Teresa 2001 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.73  q

3 8 137 ADU Joan 2001 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.00  q

EQUIPARATO/A

4 6 185 PETTINEO Aurora 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 15.60

5 7 168 LYADOVA Daria 2001 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15.81

6 3 182 PANZERI Greta 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.43

4 195 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI Rit

Batteria 5 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 Ora Inizio: 09:48 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 174 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 14.76  q

2 7 198 VACCA Maria Stella 2000 AF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 15.28  q

3 5 183 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 15.66

4 6 180 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.29

5 2 176 MORLINI Cecilia 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.30

6 8 150 BRUSCOLI Elisa 2000 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 16.42

7 4 155 CRESPI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 17.23

Batteria 6 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 Ora Inizio: 09:53 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 199 ZANELLATI Martina 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.45  q

2 3 178 MURARO Alice 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 14.46  q

3 1 191 SALVADORI Elettra 2000 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.56

4 8 147 BASELLI Elisa 2000 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 15.81

5 2 170 MANGIAPANE Michelle 2001 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.98

6 7 146 ARMENIA Martina 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 16.02
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7 5 172 MAROLDI Margherita 2000 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 16.52

4 179 NEBULONI Mirea 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. NP

Batteria 7 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 Ora Inizio: 09:58 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 159 DONATO Costanza 2000 AF UD110 ATLETICA 2000 14.44  q

2 8 156 CRIDA Veronica 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.65  q

3 3 161 GAMPER Maia 2001 AF BZ019 SPORTCLUB MERANO 15.35

4 5 197 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 15.55

5 7 158 DEL BONO Arianna 2001 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 15.58

6 2 188 RAZZOLINI Ilaria 2000 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.81

7 6 189 RUGGERI Martina 2000 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 16.15

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 5 157 DE MEO Fabrizia 2000 AF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 14.10  q -1.3 

2 6 166 LANDI Ludovica 2000 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 14.42  q -4.0 

3 4 159 DONATO Costanza 2000 AF UD110 ATLETICA 2000 14.44  q -1.2 

4 6 199 ZANELLATI Martina 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.45  q -1.2 

5 3 178 MURARO Alice 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 14.46  q -1.2 

6 6 162 GANI Elisa 2000 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 14.47  q -0.3 

6 2 164 GUARRIELLO Giulia 2001 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 14.47  q -0.3 

8 8 152 CARRARO Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.58  q -0.3 

9 8 156 CRIDA Veronica 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.65  q -1.2 

10 2 190 SACCHI Teresa 2001 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.73  q -1.3 

11 3 174 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 14.76  q -2.4 

12 8 137 ADU Joan 2001 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.00  q -1.3 

EQUIPARATO/A

13 1 171 MARCHESIN Eleonora (I) 2001 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.01  q -0.3 

14 8 173 MASSARI Michela 2000 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 15.08  q -0.3 

15 3 163 GENTILI Eleonora 2000 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.20  q -0.3 

16 7 198 VACCA Maria Stella 2000 AF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 15.28  q -2.4 

17 5 154 CORRADINI Benedetta 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.34 -0.3 

18 3 161 GAMPER Maia 2001 AF BZ019 SPORTCLUB MERANO 15.35 -1.2 

19 4 169 MACCHERONE Erica 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.42 -4.0 

20 1 148 BERINDE Malina Lenuta 2001 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 15.51 -4.0 

EQUIPARATO/A

21 6 175 MICHELOTTI Margherita 2001 AF PR068 C.U.S. PARMA 15.54 -0.3 

22 5 197 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 15.55 -1.2 

23 1 191 SALVADORI Elettra 2000 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.56 -1.2 

23 4 192 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.56 -0.3 

25 7 158 DEL BONO Arianna 2001 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 15.58 -1.2 

26 6 185 PETTINEO Aurora 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 15.60 -1.3 

27 8 200 ZAZZARINI Micol 2000 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.63 -4.0 

28 5 183 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 15.66 -2.4 

29 5 165 LA GRECA Francesca 2001 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 15.73 -0.3 

30 7 168 LYADOVA Daria 2001 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15.81 -1.3 

30 2 188 RAZZOLINI Ilaria 2000 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.81 -1.2 

30 8 147 BASELLI Elisa 2000 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 15.81 -1.2 

33 7 187 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 15.82 -0.3 

34 2 196 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.87 -0.3 

35 7 151 CARDELLI Giulia 2001 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.96 -4.0 

36 2 170 MANGIAPANE Michelle 2001 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.98 -1.2 

37 7 146 ARMENIA Martina 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 16.02 -1.2 

38 3 167 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.06 -0.3 

39 6 189 RUGGERI Martina 2000 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 16.15 -1.2 

40 7 160 FIORE Alice 2001 AF PZ116 CSS LICEO GIANTURCO POTENZA 16.18 -0.3 

41 6 180 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.29 -2.4 

42 2 176 MORLINI Cecilia 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.30 -2.4 

43 3 153 CHESSA Emma 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 16.42 -4.0 

43 8 150 BRUSCOLI Elisa 2000 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 16.42 -2.4 

45 3 182 PANZERI Greta 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.43 -1.3 

46 5 172 MAROLDI Margherita 2000 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 16.52 -1.2 

47 5 177 MOSCATELLI Linda 2001 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 16.55 -4.0 

48 4 155 CRESPI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 17.23 -2.4 

2 149 BIANCHI Valentina 2000 AF RA093 ATL. LUGO Squ -4.0 

4 195 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI Rit -1.3 

4 179 NEBULONI Mirea 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. NP -1.2 

4 194 STERNI Meta 2000 AF TS006 BOR ATLETIKA NP -0.3 

FINALI

Finale 1 (Miglior Finale) STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 

Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione
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1 164 GUARRIELLO Giulia 2001 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 14.47

2 152 CARRARO Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.58

3 166 LANDI Ludovica 2000 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 14.42

4 157 DE MEO Fabrizia 2000 AF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 14.10

5 199 ZANELLATI Martina 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.45

6 159 DONATO Costanza 2000 AF UD110 ATLETICA 2000 14.44

7 162 GANI Elisa 2000 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 14.47

8 178 MURARO Alice 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 14.46

Finale 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 

Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 163 GENTILI Eleonora 2000 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.20

2 198 VACCA Maria Stella 2000 AF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 15.28

3 137 ADU Joan 2001 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.00

EQUIPARATO/A

4 174 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 14.76

5 190 SACCHI Teresa 2001 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.73

6 156 CRIDA Veronica 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.65

7 173 MASSARI Michela 2000 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 15.08

8 171 MARCHESIN Eleonora (I) 2001 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.01

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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